
Zápis z |9. zasedání  Zastupitelstva obce Simanovo

konané  dne 14. 9.2021v 18:00 hodin v sále OÚ © imanov.

Starosta obce Tomá¹  Brambů rek jako předsedají ci zahájil zasedáni zastupitelstva v 18:00
hodin. Hlasoviání  je, není Ji uvedeno jinak, veřejné  prováděné  zdvihnutí m ruky.

Poč et pří tomných č lenů  5 - jmenovitě Tomá¹  Brambů rek, Ing. Miroslav Lev, Jaromí r
Spudil, Marcela Bať ová, Ing. Hana Spudilová, Jiří  Jeřábek (pří chod 18:10)

Nepří tomni - omluveni: 1 - Kateřina Varhaní ková DiS.

Poč et náv¹ těvní ků : 0

o1. urč ení  zapisovatele a ověřovatelů  zápisu

Na zapisovatele zápisu byla navr¾ ena Ing. Hana Spudilová. Na ověřovatelé  zápisu byli
navr¾ eni pan Ing. Miroslav Lev a Marcela Bať ová.

Návrh usnesení :
Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje za zapisovatele zápisu paní  Ing. Hanu Spudilovou.
Zaověřovatelé  zápisu schvaluje Ing. MiroslavaLva a Marcelu Bať ovou.

Výsledek hlasování : Pro: 5 Proti: 0 Zdr¾ el se O

Usnesení  č . 2791202 1 b}rlo schváleno.

o2. schválení  programu zastupitelstva

Předsedají cí  Tomá¹  Brambů rek předlo¾ il ke schválení  program devatenácté ho zasedáni
zastupitelstva Obce © imanov vroce 202I, ktený se mění  a roz¹ iřuje o následují cí  body.
Roz¹ í ření  programu o bod č . 15 - Č estné  prohlá¹ ení  * pan Kupec, bod č . 16 - Obecné  závazná
vyhlá¹ ka č . 02l202I o stanovení  obecní ho systé mu odpadové ho hospodářství , bod č . I7 -
Cenová nabí dka stavební ch praci, bod č . 18 - Projednáni záměru odkoupení  č ásti pozemku p.
č , 3614 v k. ú . © imanov na Moravě, bod č . 19 * Souhlas s umí stění m stavby, vodovodní
pří pojky a připojení  na mí stní  komunikaci. Diskuse se posouvá na poslední  bod č . 20.

Navr¾ ený program:

o1. Urč ení  zapisovatele a ověřovatelů  zápisu
o2. Schválení  programu
o3. Kontrola usnesení  z 18. zasedání  zash,lpitelstva obce © imanov v roce 2021

EÚD:069/2021



o4. Schválení  prodeje č ásti pozemku p. ě.923 a920l1v k. ú . © imanov na Moravě

o5. Schválení  prodeje č ásti pozemku p. ě. I025l1 v k. ú . © imanov na Moravě

o6. Projedn ání  zátmé ru směny č ásti pozemku p. č . 3 Il7 a ěást pozemku p. č . 32514 za ěást

pozemku p. č . 104111 v k. ú . © imanov na Moravě

o7. Projednáni zámé ruodkoupení  č ásti pozemku p. ě. 33 a č ásti pozemku p. č . 1096 v k. ú .

¹ imanov na Moravě
o8. Projedn árlt záměruodkoupení  pozemku p. č .3512 a č ásti pozemku 3613 v k. ú . © imanov

na Moravě
o9. Projednání  zámé ruodkoupení  č ásti pozemku p. č . 3 a č ásti pozemku p. č . 5l2 v k. ú .

¹ imanov na Moravě
o10. Projednání zttmé ru směny č ásti pozemku p. ě. 5lI zaěástpozemku p. č .I045l1 v k. ú .

¹ imanov na Moravě
o11. projednání  cenové  nabí dky na ly¹ í vanou vlajku obce © imanov a sDH © imanov

o12. Odměny spolků m
.B. ®ádost o finanč ní  pří spěvek a vstup obce © imanov do spolku Na¹ e odpadky

o14. smlouvanazimlí ú dr¾ bu komunikací  v obci © imanov

o15. Č estné  prohlá¹ ení  - pan Kupec
o16. Obecně závaznávyhlá¹ ka č . 0212021o stanovení  obecní ho systé mu odpadové ho

hospodářství
o17. cenová nabí dka stavební ch prací
o 18. Proje dnáni zámé ru odkoupení  č ásti pozemku p. ě. 3614 v k. ú . © imanov na Moravě

o19. souhlas s umí stění m stavby, vodovodní  pří pojky a připojení  na mí stní  komunikaci

o20. Diskuse

Náwh usnesení :
Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje předlo¾ ený program s uvedenlými změnami. Roz¹ í ření

o bod č . 15 - Č estné  prohlá¹ ení  - pan Kupec, o bod č . 16 - Obecně závazná vyhlá¹ ka Č .

O2l2021 o stanovení  obecní ho systé mu odpadové ho hospodařstvÍ , o bod ě. 17 - Cenová

nabí dka stavební ch praci, o bod č . 18 - Projednání  zí měru odkoupení  č ásti pozemku p. ě.3614

v k. ú . © imanoy na Moravě, o bod č . 19 - Souhlas s umí stění m stavby, vodovodní  pří pojky a

připojení  na mí stní  komunikaci a posunutí  diskuse na poslední  bod č . 20.

Výsledek hlasování : Pro: 5 Proti: 0 Zdr¾ el se: 0

Usnesení  č . 280/2021 bylo schváleno.

3. Kontrola plnění  z 18. zasedání  zastupitelstva

Pan Tomá¹  Brambů rek informoval v¹ echny pří tomné , ¾ e v¹ echna usnesení  z minulé ho
zasedí ní zastupitelstva jsou prubě¾ ně plněna nebo byla splněna.



na Moravě

Na 18. zasedáŇzastupitelstva obce byl schválený zámé r prodeje Č ásti pozemku parc. Č . 923 a

č ásti pozemku 920lI i. tr. © imanov na Moravě - usnesení mě.2781202I. Zámé r byl lyvě© ený

na uřední  desce umo¾ ňují cí  dálkoý pří stup od 09. 07. 2021 do 26" 7. 202l. Na vYvě© ený

zé tmé r se přihlásil jediný zájerlce,-a to-paní  Martina Řehořová. Na základě GP 368-

1,792512121byl z pozemku pac. č . 923 a 920ll oddělen pozemek parc. Č . 920lI0 o 1iměře
155 m2.

Návrh usnesení :
zurt pit"lrt"o obce schvaluje prodej č ásti pozemku parc. č . 923 a 920ll o celkové  výměře

|55 m2 paní  Martině Řehořové  za cenu 80,- Kč lnÝ v celkové  wg 12.400, - KČ , kterou

kupují cí  uhradí  při podpisu smlouvy. Kupní  smlouvu a návrh na vklad hradí  kupují cÍ .

Výsledek hlasování : Pro: 5 Proti: 0

Usnesení  č . 28112021 bylo schváleno.

oZasfupitel pan Jiří  Jeřábek dorazil na zasedání  v 18:10,

Zdt¾ e| se:0

Moravě

Na 17. zasedáni zastupitelstva obce byl schválený záměr prodeje ěásti pozemku parc. Č .

I025lI k. ú . © imanor,, ,ru Moravě - usnesení m č . 2571202I. Zaí í é r byl qavě© ený na Úřední

desce umo¾ ňují cí  dálkouý pří stup od 25. 06.202I do 12.7.2a2I. Na vyvě© ený zátmé r se

přihlásil jediný zájemce, a to pan Ing. Jan Sovák a Mgr. Ingrid Sováková. Na základě GP 367-

ilgzgDÓz! byl z-pozemku pác. č . loZStt oddělen pozemek parc. č . |O25l73 o výměře 75 m2.

Návrh usnesení :
zurtrpit"t.t* obce schvaluje prodej č ásti pozemku parc. č . IO25lt o výměře 75 fiÝ Panu Ing.

Janu Sovákovi a Mgr. Ingrid Sovákové  za ce.nLl 80,- Kč /m2 v celkové  \r'ý¹ i 6.000, - KČ , kterou

kupují cí  uhradí  při podpisu smlouvy. Kupní  smlouvu anávrhna vklad hradí  kuPují cÍ .

Výsledek hlasování : Pro: 6 Proti: 0

Usnesení  č . 28212021 bylo schváleno.

Pro zameru č ásti
c. č ást

Zdr¾ el se:0

č .3111 a č á
č . 104

Moravě

Starosta obce předlo¾ il k projedniní  zé nněr směny č ásti pozemku p. Č . 3IlI a ěásti pozemku P.

č . 32514 ve vlastnictví  pana Josefa Honsy za ěást pozemku I04Il1 ve vlastnictví  Obce

¹ imanov. Na pozemku, které ho se směna týká vede komunikace a vodovodní  řád.



Geodetic§ým zarné řerlí m budou upřesněny plochy směňovaných pozemků . Jednalo by se^o

směnu po®emků  stejné  ú měry apfipadný rozdí Iú měry bude doplacenzacenu 250,- Kč lftř.

Návrh usnesení :
Zastupitelstvo obce © imaoov schvaluje zálmé r směny č ásti pozemku parc. č . 1041lI za č ást

pozemku p. č . 3IlI a za č ást pozemku parc. č . 32514 v k. ú . © imanov na Moravě dle

předlo¾ ené ho nákresu za cenů  250,- Kělm2. Kupní  smlour,Tr, geodetické  zaměřeri a vklad do

KN bude hradit obec © imanov. Uvedený zátměr bude vyvě¹ ený na ú řední  desce umo¾ ňují cí

dálkový pří stup.

Výsledek hlasování : Pro: 4 Proti: 0

Usnesení  ě. 283/2021 bylo schváleno.

Zdr¾ el se: 2 6err,Bať ová)

o7. Proiednání  zámé ru ní  č ásti emku
ku n. č . 1096 v na Moravě

Starosta obce předlo¾ il k projedn¾ ní  zé tmé r odkoupení  č ásti pozemku p. č . 33 a č ásti pozemku

p. č . 1096 v k. ú . © imanov na Moravě ve vlastnictvi pana Jaromira Němce a patlt Zdenky

Němcové . Na č ásti pozemku, o který má obec zí tlem koupit, vede komunikace a vodovodní

řád. Geodetickým zaměŤení m bude upřesněna ýměra kupovaných pozemků . Předpokládaná

qýměra č iní  cca 197 m2. Obec © imanov odkoupí  pozemek za250,-Kč lfiÝ.

Návrh usnesení :

Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje zé uněr odkoupení  č ásti pozemku parc. č . 33 a č ást

pozemku p. č . 1096 vk. ú . © imanov na Moravě dle předlo¾ ené ho nákresu za cenu250,-

Kělmz. Kupní  smlouvu, geodetické  zarné í erlt a vklad do KN bude hradit obec © imanov.

Uvedený z¾ lmé r bude vyvě¹ ený na ú řední  desce umo¾ ňují cí  dálkowý pří stup.

Výsledek hlasování : Pro: 4 Proti: 0

Usnesení  č . 28412021 bylo schváleno.

Zdr¾ el se: 2 1l-err, Bať ová)

ní  zámé ru odko mku č .3512 a č ásti
ku č .36/3 v k. Moravě

Starosta obce předlo¾ il k projednání  zé nné r odkoupení  pozemku p. č . 3512 a č ásti pozemku p.

č .3613 v k. ú . © imanov na Moravě, ve vlastnictvipanaJiří ho Heziny. Na pozemku p. č .3512,

které ho se koupě týká, vede komunikace a vodovodní  řád. Geometrickým plánem bude u

pozemku p. č . 3613 upřesněná plocha kupované ho pozemku. Obec © imanov odkoupí

pozemek za250,-Kč lí ď.



Návrh usnesení :
Zastupitelstvo obce © i*arrov schvaluje zálmé r odkoupení  pozemku parc. č . 3512 a ěást

pozernku p. č . 3613 v k. ú . © imanov na Moravě dle předlo¾ ené ho nákresu za cenlJ 250,- Kěl
m2 o celkové  ýměře cca 460 m2. Kupní  smloulu, geodetické  zarné řern a návrh na vklad do

KN bude hradit obec © imanov. Uvedený zátmé r bude vyvě¹ ený na ú řední  desce umo¾ ňují cí
dálkoý pří stup.

Výsledek hlasovrání : Pro: 5 Proti: 0

Usnesení  č . 285/2021 bvlo schváleno.

Zďr¾ el se: l(Bať ová)

zemku
imanov na Moravě

a
Starosta předlo¾ il k projednání  záměr odkoupení  č ásti pozemku p. č . 3 a č ásti pozemku p. č .

5l2 v k, ú . © imanov na Moravě ve vlastnictví  pana Pavla Pojera. Jedná se o pozemek, ktery
roz¹ iřuje mí stní  komunikaci k novostavbě Vondráč koých a diů e k narovnání  vlastnických
vztahů , kdy č ást pozemku zasahuje do mí stní  komunikace. Geometrickým plánem budou

upřesněny plochy kupovaných pozemků . Obec © imanov odkoupí  pozemek za250,-Kč lm2.

Náwh usnesení :
Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje záměr odkoupení  č ásti pozemku parc. č . 3 a č ásti

pozemku p.č . 5l2 v k. ú . © imanov na Moravě, dle předlo¾ ené ho nákresu za cerlu250,-KělfiÝ.
Kupní  smlouvu, geodetické  zamé ření  a návrh na vklad do KN bude hradit Obec © imanov.

Uvedený zámé r bude vyvě¹ ený naú řední  desce umo¾ ňují cí  dálkový pří stup.

Výsledek hlasování : Pro: 5 Proti: 0

Usnesení  č . 286/2021 bylo schváleno.

Zdr¾ el se: 1(Bať ová)

Starosta předlo¾ il k projednání  zámé r směny č ásti pozemku p. č . I045l1 ve vlastnictví  obce a

č ást pozemku p. č .5A v k. ú . © imanov na Moravě ve vlastnictví paní  lvy Valá¹ kové . Jedná se

o narovnání  vlastnických vztahů , kdy č ást pozemku 5ll zasahuje do mí stní  komunikace.
Geometrickým plánem budou upřesněny plochy směňovaných pozemků . Jednalo by se o
směnu pozemků  stejné  výměry apŤ í paďný rozdí Ivýměry bude doplacenza cenu 80,- KělŇ.

Návrh usnesení :

Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje zátmé r směny č ásti pozemku parc. ě. 1045ll za č ást

pozemku p. č . 5/1v k. ú . © imanov na Moravě dle předlo¾ ené ho nákresu za cenu 80,- Kč /m2.



Kupní  smloulu, geodetické  zatné í ení  a návrh vklad do KN bude hradit Obec © imanov.

Uvedený zé mĚr bude vyvě¹ ený nauřední  desce umo¾ ňují cí  dálkoý pří stup.

Výsledek hlasování : Pro: 6 Proti: 0

Usnesení  ě. 28712021 bylo schváleno.

Zdr¾ else: a

Zdr®el se: 1 (spudil)

Na obec při¹ la nabí dka na slavnostní  ly¹ í vaný prapor obce a sboru dobrovolných hasiěŮ.

Jedná se o prapory v rozrrrěrech 1,5 m x 1 m. Pro prapor s obecní m znakem je nabí dka za

cenu 43.200, - Kč  bez DPH. Pro prapor se znakem hasič ským je nabí dka 99.300, - KČ  bez

DpH Hasič ský prapor je cenově r,y¹ ¹ í  z dů vodu oboustranné ho vy¹ ití  a jiné ho motir,rr zka®dé

strany. Oba prapory jsou na textilu SAMET PREMINUM ALERION. Starosta navrhuje oba

prapory nechat naimpregnovat proti prachu a vodě za aenu 1.550, - Kč lkS bez DPH.

Návrh usnesení :
Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje cenovou nabí dku na vy¹ í vaný prapor Obce Simanov

zaaefiJ43.200, -Kěbez DPH + impregnaci za cenú  1.550, - Kč  bez DPH, a slavnostní  prapor

Sboru dobrovolných hasič ů  © imanov za cenu 99.300, - Kč  bez DPH + impregnaci za aenu

1.550, - Kč  bez DPH.

Výsledek hlasování : Pro: 5 Proti: 0

Usnesení  č . 288/2021 bylo schváleno.

o12. Odměny spolků m za práci v obci

Zástt:1pcí  spolků  předlo¾ ili k projednání  odvedené  práce v obci © imanov v 1. pololetí  roku

202I.

Návrh usnesení :

Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje proplacení  odměn spolkŮm za odvedenou práci v obci

za 1. pololetí  202I.

Spolku © imanov z.s. zabrigádnické  hodiny v celkové m poč tu 41 h, odměnu ve \^ý© i 5.330, -

re (slovy: pěttisí ctřistať icetkorunč eských). Za o¾ í vení  mapy na mlé kárně, Úklid chodbY

obecní ho ú řadu aí ezártt a ú klid palivové ho dřeva pro sál a klub.

Sboru dobrovolných hasiěů  © imanov zavykonartou práci v celkové m poč tu 42hodin, odměnu

ve vý¹ i 5,460, - Kč  (slovy: pěttisí cětyřista¹ edesátkorunč eských). Zarozvoz respirátoru, Č i© tění

č oV, prořeziní cesty k Č OV a proí ezáni a odstranění  větví  okolo rybní ku Moravák.



Výsledek hlasování : Pro: 6

Usnesení  č . 289/2021 bvlo schváleno.

Proti: 0 Zdr¾ else:0

Dále se dva č lenové  zásahové jednotky obce © imanov ú č astnili ¹ kolení  pro motorové  pily
v rozsahu 20 hodin. Jedná se o Jaromí ra Spudila aPetraJeřábka. Zastupitelstvo obce těmto
č lenů m zásahové jednotky upravuje dohodu o provedení  práce, kterou mají  č lenové  s
obcí uzavŤenou. A to dodatkem č . 1 k těmto dohodám pana Spudila a Jeřábka-rcz¹ iřeni
dohody ze stávqí cí ch 30 hodin roč ně na 50 hodin roč ně. Hodiny za ¹ kolení  na motorové  pily
budou proplaceny vemzdáchzazáňí  v č ástce 2.600, - Kč  pro ka¾ dé ho.

Návrh usnesení :

Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje dodatek č . 1 k dohodám o provedeni ptáce pana
Jaromí ra Spudila a pana Petra Jeřábka. Dodatek bude obsahovat změnu v poč tu
odpracovaných hodina zarok202I. Ze stávqicí ch 30 hodin zarok navý¹ ení  na 50 hodin za
rok.

Výsledek hlasování : Pro: 5 Proti: 0

Usnesení  č . 29012021 b}zlo schváleno.

Zdr¾ el se: 1 (spudil)

ot3. ®ádost o finanč ní  pří spěvek a vstup obce © imanoo do snolku
NASE ODPADI(Y. z.s.

Na oboc pň¹ la ¾ dost o poslcyí rutí  dau pro qpolek NA© E ODPADKY, z. s.ve vlč i 4.500 Kč  a zároveri vstrrp

do qpolkuNA© p oopaory.

Návrh usnesení :

Zastupitelstvo obce schvaluje finanč ní  pří spěvek ve rný¹ i 4.500 Kč  pro spolek NA© E
ODPADKY a schvaluje vstup Obce © imanov do spolku NA© E ODPADKY, z.s.

Výsledek hlasování : Pro: 0 Proti: 6

Usnesení  č . 29112021 nebylo schváleno.

Zdr¾ el se:0

o14. smlouva na zimní  ú dr¾ bu komunikací  v obci © imanov

Staostaobcepředlo¾ lke schváerú  gnlouvunazimní ú dráukomrrrrikací vobci © imanov. Vminulé mncce
trrto sluáu poskytcval parr Jan Ryďrteclcý. I v nasledt{í cí m ňmrllmobdobí  by obec ffiavyuňIatechniky
pana Ryhteckeho pro Ánriú dr¾ bu Smlouva bude vzasňqáod 1. 11. 2C21 do 30. 4.2022, cerra 700,- Kč
bezDPHzahodinu



Náwh usnesení :

Zastupitelstvo obce ¹ imanov schvaluje uzavŤení  smlour,y na zí mní  Údr®bu komunikací

s panem Janem Rychteckým, Jiří n 20, Vyskytná nad Jihlavou. Na období  od 1. 1I. 202l do

30. 4.2022 za smluvenou č ástku 700,- Kě bez DPH za hodinu. Smlouva bude vyvě© ená na

uřední  desce umo¾ ňují cí m dálkowý pří stup.

Výsledek hlasování : Pro: 6 Proti: 0

Usnesení  č . 29212021 by1o schváleno.

Výsledek hlasování : Pro: 6 Proti: 0

Usnesení  č . 29312021 bylo schváleno.

Zdr¾ else:.0

.15. Č estné  prohlá¹
Dne 5. g.2wt měh^rt rpitae ,*r,ia* s panem Milo¹ em Krpcem. Té ů c schŮzky se áČ astril Pan staosta

Tonr.á¹  Brmnbů rek, mí Sto§taí osta Jmmí r Spudil, Zastupitel Jiří  Jeřrábek, Zastupitel krg. Miroďav Lev, pan

Milo¹  Krrpec a zaněstranec rí adu par Tomá¹  Studnič ka" Na té to schŮzce Pan KtrPec Podal Úřadu obce

¹ imarrovč esuré prohlá¹ eí ú  ¾ edne18.12.2018najehovodovodní pří pojcenebylaPorucha- A®ÁdáowársÁ

perĚzzafakturovarrý wezÁ,ve ý§ 3.001 Kč , který mu k ú hradě předloála obec na zÁÁadé  umesení  Č .

1012019ze&rc4.3.zal.

Náwh usnesení :

Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje wácení  č ástky 3.001 KČ  panu Milo© ovi KuPcovi Po
prověiení  skuteč ností , kde havárie vznikla v uvedený den a kdo závadu opravoval den Po
havárii.

Zdr¾ el se:

o16. obecně závazná whlá¹ ka č . 0212021 o stanovení  obecní ho

svsté mu odpadové ho hospodářství

Dle naří zení  vlády je potřeba schválit novou vyhlá¹ ku o odpadech (stanovení  obecní ho

systé mu odpadové ho hospodářství ) a podpořit obč any, aby co nejví ce tří dili odPad. V roce

2035 se má zaké zat skládkování  odpadu. V budoucnu nás Č eká navy© ování  cenY Za

skládkování  odpadu, a to znyněj¹ í ch 500,- Kč  za tlxtu na 1850,- Kě za tunu směsné ho

komunální ho odpadu. Od roku 2025budepovinností  obce tří dit i textil.

Návrh usnesení :
zu.topit"r.t"o obce ¹ imanov schvaluje obecně záyaznol vyhlá© ku o stanovení  obecní ho

systé mu odpadovóho hospodářství  č . 02l202L Nabytí m ú č innosti té to vyhlá© kY se ru© Í  obecně

závazná vyhlá¹ ka obce č . tl2o16, o stanovení  systé mu shroma®ďovánÍ , sběru, PřepravY,

tří dění , vytl¾ ivfu:n a odstraňování  komunální ch odpadŮ a nakládé ní  se stavební m odPadem

vzní kqici na inemí  obce © imanov. Vyhlá¹ ka bude vyvě¹ ená na Úřední  desce zPŮsobem

umo¾ ňují cí m dálkoý pří stup po dobu min. 15 dní .



Výsledek hlasování : Pro: 6

Usnesení  č . 29412021 bylo schváleno.

Výsledek hlasování : Pro: 4

Usnesení  č . 29512021 bvlo schváleno.

Výsledek hlasování : Pro: 5

Usnesení  č . 29612021 b]rlo schváleno.

Proti: 0 Zdr¾ el se:0

Zdr¾ el se: l 1Bať ová1Proti: 0

o1"7. Cenová nabí dka stavební ch prací

V nqbli^í  do& by měl pan Bauer roz¹ í řit stiání  na ť í děný odpad a z tohoto dů vodu jsme pana Bauera poptali

na nasledují a práso: opra.va ňdky ubo,¾ ich mrrk, oprava propadló zilrÍ t<ové  dlňy u obecrriho ú řafu
rczebrání , dvou kontejner:rcqých strání  (u p. Ma§<a, u p. Krnení ka) + ú prava tolroto ptosnarství , polo¾ od

ziltl<ové  dlaĎv pod sezerú m u Pro¹ ků  + riprava tohoto prosfiansfví . Tyto prace nacerril parr Barrer na ce[il
@314,03 Kč ,-bezDPH.

Náwh usnesení :
Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje cenovou nabí dku od pana Miroslava Bauera napráce
vý¹ e popsané  za cenu 64.3l4,03,-Kč  bez DPH. Se zhotovitelem prací  bude sepsaná smlouva o

dí lo s termí nem dokonč ení  prací  do 31.I0.2021

Proti:0 Zdr¾ el se: 2 6err, Bať ová)

.18. Proiednání  záměru odkoupení  č ásti pozemku p. č . 3ól4 v k ú .

Starosta předlo¾ il k projednání  zámé r odkoupení  č ásti pozemku p. č .3614 v k. ú . © imanov na

Moravě ve vlastnictvi pani Anny Fejtové . Jedná se o odkoupení  č ásti pozemku tak, aby byla
zpruchodněna cesta okolo pana Sováka po obecní ch pozemcí ch. Geometrickým plánem
budou upřesněny plochy kupovaných pozemků . Obec © imanov odkoupí  pozemek za 250,-

Kělm2.

Náwh usnesení :
Zastupitelstvo obce © imanov schvaluje zámé r odkoupení  č ásti pozernku parc. č . 3614 v k. ú .

© imanov na Moravě dle předlo¾ ené ho nákresu za cenu 250,- Kč lfiÝ. Kupní  smlouvu,
geodetické  zarlé Ťení  a návrh na vklad do KN bude hradit obec. Uvedený zámé r bude
vyvě¹ ený na ú řední  desce umo¾ ňují cí  dálkoý pří stup.



19. Souhlas s

mí stní  komunikaci

Na 17. zasedání  zastupitelstva se projednávala ¾ ádost - souhlas obce snovostavbou na

pozemku parcelní  č í slo 33 a1096 k. ú . © imanov na Moravě a hobby dí lny, ta\ďé ¾  na pozemku

33 a t096 - od Ing. Arch. Lucie Pohankové  Phd, zastupují cí  investora Zdenl<g Němcovou a

Mgr. Bc. Jaromí ra Němce. Obec ¾ ádají  o stanovisko k novostavbě rodinné ho domu a hobby

dí lny, retenč ní  náďr¾ ina de¹ ť ovou vodu se vsakovací m objektem, domovní  č istí rně odpadní ch

vod a oplocení  sousedí cí  s veřejným prostranství m. Dále ¾ ádají  o připojení  se na vodovod a

sjezd na mí stní  komunikaci.
Jedná se o novostavbu dřevostavby rodinné ho domu o rozloze 81,65 m2 a hobby dÍ lnu o

rozloze 29,5 m2, slou¾ í cí  jako doplňková stavba k bydlení .

Na 17. zastupitelstvu se tato ¾ ádost odlo¾ ila z dů vodu nevle¹ ených vlastnických vztahŮ

ohledně mí stní  komunikace.
Vzhledem k tomu, ¾ e vlastnické  vztahy ohledně mí stní  komunikace jsou stále v ře¹ ení , Č ásti

pozemků  obec © imanov odkupuje, navrhuje starosta obce dát souhlas a¾  budou dotč ené

pozemky ve vlastnictví  obce.

Náwh usnesení :
Zastupitelstvo obce © imanov odkládá toto rozhodnutí . Ne¾  budou pozemky, které  na tomto

zasedání  zastupitelstva, zastupitelstvo schválilo záměr odkoupení  pozemkŮ, převedeny na

katastru nemovitostí ,nazákladě kupní ch smluv, ve prospěch obce © imanov.

Výsledek hlasování : Pro: 6

Usnesení  č . 29712021 bylo schváleno.

Proti:0 Zdr¾ else:.0

20. Diskuse

}Diskusi zahájil pan starosta informací  o spotřebě vody, která není  vyú č tována na základé
vodoměru. Jedná se zhruba o 1800 m3. Obec zva¾ uje opravu vodovodní ho řadu a nové

vodoměry, které  by se daly do ¹ achet.
}Dále pan starosta informuj e, ¾ e v letní ch měsí cí ch byly odpojeny ve¹ keré  dráty od

telefonní ch sloupů  v obci. V plánu je sloupy rozebrat. Tí mto by chtěl pan starosta po®ádat

SDH © imanov o brigádu arozebrání  telefonní ch sloupů . Patky si výáhne pan Jiří  Jeřábek na

své  náklady.

}Dotaz paní  Marcely Bať ová na opravu komunikace, proč  se zatim nebude provádět oprava

komunikace přes obec © imanov. Starosta odpověděl parú  Bať ové , ¾ e naiňednt desce byla ve

dnech 25.6.2021 - l2.1.2021 zveřejněna Veřejná r,yhlá¹ ka - rozhodnutí , kterou si ka®dý mŮ®e

přeč í st, a která je v archir,u stále zpří stupněna. Stavba - © imanov prutah která ře¹ ila námitky

ú č astní ků  ří zení .



Zasedání zastupitelstva ukonč il v hod. 20:00 starosta poděkování mzalú Č ast v© em Pří tomným.

ť "-UUůZapsala: ..!.M.tb§U'\........
In§. Hana Spudilová

Ověřili:
Ing. Miroslav Lev

Marcela Bať ová

Zápisbyl vyhotoven dne 16. 9. 2021

Tomá¹  Brarnbů rek
starosta obce © imanov

OBEC © lnnr+i;cv
© imanov 58, 5BB 42 VětrnyJení kov

lČ : 003 rc g4a

VYVĚŠENO: 20.9.2021

SEJMUTO: 7.10.2021


